4 - CDM, III, 393, ¢ 390: ,...duos uel tres ordinis uéstri fratres continue ha-
‘bere possitis, presbytero seculari, qui parrochianos eiusdem de  Hotebor ecclesie in
administratione spiritualium una cum ipsis fratribus procurabit. .. *

5 - ,...ut monasterium sive ecclesia in Sar, necnon capella, ibidem' in porta

sepius frequenter et a Christi fidelibus congruis honoribus veneretur...“, CDM,
VIII, 131, & 170. o

6 - ,...terclam partem ville Tysschan uulgariter nuncupatam...“, CDM, IV,
206, &. 147. .

7 - ,...mediam partem ville dicte Chrizan, quam iusto ac hereditario possidemus

«

‘titulo, domino abbati et cunoventui Fontis sancte Marie virginis de Sar conferimus .. .
.CDM, TII, 329, & 252.

8 - CDM, V., 289: Reg II., 639, & 1483.

9 - CDM, V., 167, & 159. :

10 - CDM, VI, 88, ¢. 116: ,...in vila que Pyrnpaums dicitur eorum ' dimidium
quintum laneum cum duabus curticulis. .. villam Sazemin -cum molendino. . .in’ qua
villa sunt XII lane...“ ’ C
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11 - CDM, VI.,-151, & 200: .. nos Henricus de Lipa regni Bohemie marschalcus
summus, Moravie capltaneus e quod cum monasterium in Sar... per predecessores
nostros, dominos videlicet de Oberses fundatum et precipue per dominum Gerhardum
et Smilonem ... “ .

12 - CDM, VI, 302, & 394.

13 - CDM, VII,, 138, & 190.

14 - CDM, VII., 441, & 605.

14 - CDM, VII,, 550, & 757.

15 - CDM, VII,, 690, & 982.

16 - CDM, VI, 372, ¢ 10.

17 - CDM, VIII, 174, & 2

18 - CDM, VIII,, 181, & 2
wulgariter nuncupatos ... *
19 - CDM, IX., 163, & 227.

20 - CDM, 355, & 438.

27.
39: , ...villas nostras Bateym et Paweym ac Cesemyn

21 - CDM, XIIL., 203, ¢&. 211.

22 - CDM, IV., 285, & 215: ,...ab omni impetitione seu lite, quam ad metas
seu terminos monasterii sancte Marie in Sar habuimus, cessimus voluntarie tali
pacto ... *

23 - CDM, IX., 46, & 60: ,...in area Radwans in signum facto, per ommnes cu-

<

mulos, qui in metis et limitibus usque ad flumen Zazava nuncupatur ...’

24 - CDM, XIV., 139, & 150.

25 - Tato zpréva je pro mlstnl topografii nesmirng ddlezita: , ...ita videlicet, quod
a via Radostouicz, que diuidit Vlczkouicz et illa via, que de Swyetnov ducit per
Vlczkovicz usque ad viam stratam, que ducit de Wrziest in Herarz, ibidem illas omnes
metas et limites in roboribus eisdem viis adiacentibus assignauimus usque ad siluam
magnam; item ab illa via strata, que ducit de Wrziest in Herarch per limum, quod
vulgariter dicitur bahno, usque ad metas et limites antiquas monasterii signatas; ab
illis vero metis et limitibus usque ad fontem, qui est sub monte clerici et ille riuulus
qui de codem fonte fluit usque ad rivulum qui nigra Suratezicze appelatur et idem
rinulus usque ad eundem locum, ubi iste riuulus, hoc est nigra Suratczicze appellatur
et idem riuulus ad eundem locum, ubi iste riuulus, hoc est nigra Swratczicze confluit
cum flumine Swratka...“, CDM, IX,, 363, & 448